Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

FAZ SABER, que a  Camara  Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte lei:  

Art.  10. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na Contadoria Municipal créditos 

Suplementar no orçamento vigente, no valor de 11$ 15.377.000,00 (Quinze Milhões e Trezentos 

e Setenta e Sete Mil Reais), objetivando as adequações do orçamento para o exercício de 2022.  

Art.  2°. A abertura dos presentes créditos adicionais suplementares observou as 

seguintes classificações institucionais, funcionais-programáticas e econômicas: 

02.000 - GABINETE DO PREFEITO

[...]

Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais: 

FAZ SABER, que a  Camara  Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte lei:  

Art.  10. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na Contadoria Municipal créditos 

Suplementar no orçamento vigente, no valor de R$ 15.377.000,00 (Quinze Milhões e Trezentos 

e Setenta e Sete Mil Reais), objetivando as adequações do orçamento para o exercício de 2022.  

Art.  20. A abertura dos presentes créditos adicionais suplementares observou as 

seguintes classificações institucionais, funcionais-programáticas e econômicas: 

02.000 - GABINETE DO PREFEITO